
Z.0050.117.2022 
 

Zarządzenie Nr 117/2022 

Wójta Gminy Gietrzwałd 

z dnia 14 września 2022 r. 
 

w sprawie ustalenia stawek opłat i trybu ich pobierania za korzystanie z obiektów sportowych 

przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Gietrzwałdzie. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), w związku z § 2 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr XLV/462/2014 Rady 

Gminy Gietrzwałd z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej oraz powierzenia Wójtowi Gminy uprawnienia o ich stanowieniu 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Ustalam następujące stawki opłat za korzystanie z obiektów sportowych przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Gietrzwałdzie: 
1) za korzystanie z sali sportowej: 

a) grupy do 12 osób – 58,00 zł/h + VAT; 
b) grupy od 13 do 26 osób – 83,00 zł/h + VAT; 

2) za korzystanie z sauny – 54,00 zł za ½ h + 19,00 zł za kolejne ½ h+ VAT; 
3) za korzystanie z sali korekcyjnej – 36,00 zł/h + VAT; 
4) za korzystanie z kortu tenisowego – 38,00 zł/h + VAT; 
5) za korzystanie z izby lekcyjnej – 60,00 zł/h + VAT; 
6) za korzystanie z kuchni – 131,00 zł/h + VAT. 

 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Gietrzwałdzie. 
 

§ 3. 
 
Traci moc Zarządzenie Nr 139/2021 Wójta Gminy Gietrzwałd z dnia 22 grudnia 2021 r.  

w sprawie ustalenia stawek opłat i trybu ich pobierania za korzystanie z obiektów sportowych  

przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Gietrzwałdzie. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                                                                                            Wójt Gminy Gietrzwałd 

                                                                                                /-/ Jan Kasprowicz 

          

         
 


